
  DETERMINAZIONE N. 859 del 19/11/2018

1 di 5

Regione Piemonte

SOC GESTIONE ATTIVITA’ TERRITORIALI

Direttore Dr. Romano Ferrari

 

O
G
G
E
T
T
O

DETERMINA N.° 780 DEL 22/10/2018 AVENTE PER 
OGGETTO: “DISTRETTO VCO LIQUIDAZIONE 
COMPETENZE AI MEDICI SPECIALISTI PEDIATRI DI 
LIBERA SCELTA MESE DI SETTEMBRE 2018” - 
RETTIFICA PER ERRORE MATERIALE PROSPETTO 
CONTABILE.

 



  DETERMINAZIONE N. 859 del 19/11/2018

2 di 5

AUTORIZZAZIONE BUDGET

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla struttura

………………………….

                                                 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento
                           

data, ……………….  Il Responsabile del procedimento    Il Direttore SOC Gestione Attività Territoriali
                                        Responsabile SOS GAD                       (Dott. Romano Ferrari)
                                      (Dott. Germano Margaroli)
                                           

IL DIRETTORE SOC GESTIONE ATTIVITA’ TERRITORIALI



  DETERMINAZIONE N. 859 del 19/11/2018

3 di 5

      RICHIAMATA  la determinazione in oggetto indicata pubblicata 
sull’Albo Pretorio ASL VCO al numero 780 del 22/10/2018;

RILEVATO che da rilettura è emerso che per errore materiale è 
stato indicato il prospetto contabile riferito al mese precedente;

RITENUTO di rettificare la determinazione in trattazione 
inserendo il corretto prospetto contabile;

DATO ATTO che dall’adozione del presente atto non conseguono 
oneri di spesa, in quanto comunque la liquidazione degli emolumenti è stata 
fatta secondo quanto dovuto per il mese di riferimento.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti 
atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1°) DI RETTIFICARE per errore materiale la determinazione N° 780 del 
22/10/2018 in oggetto indicata, nel senso che il prospetto contabile corretto 
è il seguente:

CONTO DESCRIZIONE COMPETENZE
3.10.04.81 Accordo integrativo regionale 40.209,82
3.10.04.81 Enpam c/ente su accordo integrativo 3.769,67
3.10.04.74 Costo lordo medici specialisti pediatri 147.582,07
3.10.04.74 Enpam c/ente su costo lordo 13.835,92
3.10.04.74 Vaccinazioni non obbligatorie 0,00
3.10.04.74 A.D.I. 0,00
3.10.04.81 Cure Primarie Ped. – Progetto Pediatria Ossola  c.d.c. N0239 34.680,00
3.10.04.81 Enpam c/ente su progetto pediatria ossola 3.251,25
3.10.04.81 Accordo Integrativo Aziendale 987,40
3.10.04.81 Enpam c/ente su accordo aziendale 92,57
2.65.03.08 Arretrati Accordo Nazionale 0,00
2.65.03.08 Enpam c/ente su arretrati 0,00

Totale lordo cumulativo 244.408,70

Di cui sul C.d.C. NO239 di Domodossola 37.931,25

2°) DI DARE ATTO che dall’adozione del presente atto non conseguono 
oneri di spesa, in quanto comunque la liquidazione degli emolumenti è stata 
fatta secondo quanto dovuto per il mese di riferimento.



  DETERMINAZIONE N. 859 del 19/11/2018

4 di 5

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.

Data, ……………….                             

    Il Responsabile del procedimento         Il Direttore SOC               
  Responsabile SOS GAD Gestione Attività Territoriali                    
(Dott. Germano Margaroli)   (Dott. Romano Ferrari)

        

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO

                                        
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

http://www.aslvco.it/


  DETERMINAZIONE N. 859 del 19/11/2018

5 di 5

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D DIPSA
DIP. PREVENZIONE X AFFARI GENERALI LEGALI E IST.

X DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
X GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO

FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

   


